Realizácia prvej časti finančných prostriedkov 

1.         Zmluvné strany sa dohodli na poskytnutí druhej časti finančných prostriedkov na   
            rozpočtový rok 2012 nasledovne: 

druhá časť, 50 % z plánovaných finančných prostriedkov r. 2012 na bežné výdavky  v  
celkovej  výške  10135  EUR (slovom „desaťtisícstotridsaťpäť eur“). 

2.         Zmluvné strany sa  dohodli,  že  poskytovateľ  poskytne  finančné prostriedky  na  účet  
            spolupríjemcu: 7000001857/8180. 

3.        Zmluvné strany sa  dohodli na vykonaní projektu podľa aktualizovaného rozpočtu na